[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 февраля 2016  г.

	№  2 / 7

 г. Сысерть
	О составе постоянно действующей экспертной комиссии Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с Решением Сысертской районной территориальной избирательной комиссии от 28 апреля 2011 года № 5/19 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Сысертской районной территориальной избирательной комиссии» и в связи с формированием Сысертской районной территориальной избирательной комиссии нового состава (Постановление Избирательной комиссии Свердловской области от 28.12.2015 г. № 32/236), Сысертская районная территориальная избирательная комиссия
 РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянно действующей  экспертной комиссии (ЭК) Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

          Бобров М.Б.- председатель ЭК

          Макарова О.М.- член ЭК

          Тюгаева Е.Ю.- член ЭК

          Карелина М.Г. – член ЭК

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, архивному отделу Администрации Сысертского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Макарову О.М.

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	М.Б. Бобров

	Секретарь

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	О.М. Макарова